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 جام حذفی اسپانیا
سویا صفر – بارسلونا 5

 جام حذفی انگلیس
منچستریونایتد 2 – تاتنهام یک

 لیگ برتر
وست برومویچ 2 – لیورپول 2

واتفورد صفر – کریستال پالاس صفر
 لالیگا

ایبار صفر – ختافه یک
سلتاویگو یک – والنسیا یک

 سری آ
اسپال صفر – رم 3

ساسولو یک – فیورنتینا صفر
میلان صفر – بنونتو یک

 بوندس لیگا
فرانکفورت صفر – هرتابرلین 3
هامبورگ یک – فرایبورگ صفر
اشتوتگارت 2 – وردربرمن صفر

هانوفر صفر – بایرن مونیخ 3
لایپزیش 2 – هوفنهایم 5

دورتموند 4 – لورکوزن صفر
 لوشامپیونا

مارسی 5 – لیل یک
متز یک – کن یک

گینگام 3 – موناکو یک
تولوز 2 – آنژه صفر

آمین 3 – استراسبورگ یک

 لیگ برتر
اورتون – نیوکاسل

 لالیگا
بیلبائو – لوانته

 سری آ
جنوا – هلاس ورونا

مقایسه دقایق گلزنی مسی و 
رونالدو

بررسی عملکرد 2 فوق ستاره مستطیل سبز نشان 
می دهد که رونالدو در 79 دقیقه حضور در میدان 
یک گل به ثمر رسانده و در نقطه مقابل مسی در 
هر 106 دقیقه یک بار دروازه رقبا را گشوده است. 
تصاحب عنــوان توپ طلا و برترین گلزن فوتبال 
جهان رقابت رونالدو و مسی را هر روز جذاب تر از 
دیروز می کند. البته دلایل مقایســه 2 ستاره اول 
فوتبال جهان اضافه نشــدن ضلع سومی به این 
رقابت دوجانبه محســوب می شود. زمان حضور 
رونالدو: 3337 دقیقه، گل زده: 42، هر 79 دقیقه 
یک گل، زمان حضور مســی: 4144 دقیقه، گل 

زده: 39، هر 106 دقیقه یک گل. 

استعفا نه، ونگر اخراج شده؟
آرسن ونگر در پایان این فصل که چیزی هم از آن باقی نمانده برای همیشه 
با آرســنال وداع می کند. او از سال 96 میلادی یعنی 22 سال پیش تاکنون 
هدایت توپچی های لندن را در دست دارد. اما برخلاف آنچه که تصور می شود 
جدایی ونگر از آرسنال تصمیم خودش نیست، تصمیم باشگاه است. در واقع 
باشگاه به منظور حفظ احترام این مربی به او گفته خودش در رسانه ها اعلام 
کند دیگر تمایلی به ماندن ندارد. یان رایت اسطوره توپچی ها و یکی از افراد 
بانفوذ در این باشــگاه اعلام کرده ونگر از ســمتش اخراج شده و به اختیار 

خودش کنار نرفته است. 

صلاح به رکورد رونالدو و سوارز رسید
محمد صلاح با باز کردن دروازه وست بروم موفق به زدن 31 گل در یک فصل 
شده و به رکورد بالاترین میزان گلزنی در طول یک فصل لیگ برتر دست یافته 
اســت. پیش از محمد صلاح، آلن شیرر در سال 1996، کریستیانو رونالدو در 
ســال 2008 و لوییس سوارز در سال 2014 به این عنوان دست یافته بودند. 
البته لیورپول هنوز 3 بازی دیگر در این فصل به میدان خواهد رفت و محمد 
صلاح این شانس را دارد تا با به ثمر رساندن تنها یک گل دیگر، بهترین آقای 
گل تاریخ لیگ برتر لقب بگیرد. درخشش فوق العاده صلاح یکی از دلایل اصلی 
صعــود لیورپول به نیمه نهایی لیگ قهرمانان بوده و حالا این بازیکن از بخت 

بالایی برای دریافت جایزه مرد سال لیگ برتر نیز برخوردار است.

اسکوربورد

برنامه

گزارش

اخبار

الکساندر نوری بعد از کسب نتایج ضعیف 
از وردربرمن اخراج شــد. بعــد از امضای 
حکم اخراج توســط مدیران برمن، نوری حاضر نشــد با 
رسانه ها گفت وگو کند. حالا بعد از گذشت چند ماه مربی 
ایرانی الاصل سابق سبزپوشــان بوندس لیگا سکوتش را 
شکسته و در گفت وگویی مفصل با روزنامه بیلد در خصوص 
مسائل مختلفی صحبت کرده است. در ادامه ماحصل این 

مصاحبه را می خوانیم.
 اکتبر 2017 اخراج شــدید و حــالا این اولین مصاحبه 
شماســت. چرا ترجیح دادید که دور از فضای رسانه ای 

باشید؟
خب 4 هفته اول که خیلی ســخت بود اما بعد از گذشت 4 هفته 
کار ما دوباره شــروع شد. من و دستیارانم بعد از گذشت یک ماه 
سعی کردیم کلیه اطلاعات مربوط به دوران حضورمان در برمن را 
جمع آوری کنیم. بعد از آن یک اتاق سمینار در یک هتل را برای 
3 روز اجــاره کردیم تا عملکردمــان در برمن را آنالیز کنیم. باید 

می فهمیدیم کجای کار ایراد داشته. 

 و نتیجه؟
شرایط باشگاه خاص بود و ما بیشتر انرژی خودمان را روی کنترل 
فضای باشگاه و بالا بردن روحیه و انگیزه بازیکنان گذاشته بودیم. 
همین مسئله باعث شده بود تا در کارهای فنی تا حدودی مرتکب 
اشتباه شویم. به هر حال مهم این است که اشتباهات گذشته حالا 

به تجربه ما تبدیل شده اند. 
 شــما در مقطعی برمن را از قعر جدول به رتبه هشتم 
رساندید. آیا انتظار نداشــتید که به شما زمان بیشتری 

بدهند؟
جدایی ما در کمال خوبی و خوشــی انجام شــد. برای باشــگاه 
بهترین هــا را آرزو دارم. من با خانواده ام در ویهه زندگی می کنیم، 
نزدیک برمن ولی از وقتی از باشگاه  جدا شده ام خیلی موضوعات 

برایم تمام شده است. 
 شما چند روزی است که در تمرینات تیم هندبال اس. گ 

فلنسبورگ حضور دارید. دلیل خاصی دارد؟
همیشه باید از بهترین ها درس گرفت. تیم هندبال فلنسبورگ در 
جهان بهترین اســت و دوست داشــتم با فضای تمرینی این تیم 

بیشتر آشنا شوم. 
 به تازگی در کلاس های مدیریت فدراسیون 
فوتبال آلمان هم شرکت کرده اید. گویا قصد 
دارید با قدرت بیشــتر به دنیای مربیگری 

برگردید؟
بله. دوســت دارم در تابســتان به میادین 
بازگردم. پیشــنهاداتی در اختیار دارم و به 

پیشنهادات خارجی نیز فکر می کنم. 
 اولویت شــما بوندس لیگا خواهد 

بود؟
اولویت من مناسب ترین پیشنهاد خواهد 
بود. در حال بررسی پیشنهادات هستم. 

حالا باتجربه تر شده ام و دیگر جای 
بازگشت  ندارم. می خواهم  اشــتباه 
خوبی به دنیای فوتبال داشته باشم 

و برای رسیدن به این هدف قبل از هر 
چیز باید انتخاب درستی داشته باشم. 

می خواهم بازگشت خوبی به دنیای فوتبال داشته باشم

اولین مصاحبه الکساندر نوری بعد از اخراج از برمن

 جدال پینگ پنگ بازان برای صعود
 و بقا در جهان

رقابت های قهرمانی تیمی جهان در حالی از تاریخ 
9 تا 16 اردیبهشــت در  هالمســتاد سوئد برگزار 
می شــود که برای نخســتین بار هر 2 تیم ایران 
در دســته 2 جهان به میدان می روند. تیم مردان ایران متشکل از برادران 
عالمیــان، نوروزی، احمدیان و لطفی با هدایت جمیل لطف ا...نســبی برای 
صعود به دسته یک ابتدا در مرحله گروهی باید به مصاف اسپانیا، قزاقستان، 
آمریکا، لوگزامبورگ و پورتوریکو برود و چنانچه موفق شود به عنوان تیم اول 
به مرحله دوم راه پیدا کند، گام موثری برای صعود به دســته یک برخواهد 
داشت. در بین رقبا، جدال با اسپانیا از همه بازی ها سخت تر و مهم تر است 
ولی نباید از تک چهره هایی مثل کاناک بازیکن هندی آمریکا و گراسیمنکو 
قزاق غافل بود. در هر صورت پیروزی مقابل رقبایی از این دست یا حریفان 
مرحله دوم همچون شــیلی ، اسلواکی ، ایتالیا ، مجارستان ، نیجریه و... کاری 
ســخت اما شدنی است که عملی شدن آن بزرگترین موفقیت تنیس روی 
میز ایران در جهان تلقی خواهد شــد. تیم زنان ایران نیز پس 5 دور حضور 
در دســته 3 جهان، حالا باید در رقابت های دســته 2 با حریفانی به مراتب 
سخت رو در رو شود که البته تقابل با برخی از این رقبا اولین تجربه دختران 
پینگ پنگ بــاز ایــران خواهد بود. تیم زنان ایران بــا ترکیبی از با تجربه ها 
همچون شهسواری، صامت و البته چهره های جوانی مثل صفری ، صفایی و 
حاجیلو می تواند در اولین حضورش در دسته 2 خود را ابقا کند. تیم ایران در 
گروه 3 باید به مصاف اسپانیا، پورتوریکو، استرالیا، لیتوانی و کوبا برود که اگر 
موفق شود جزو 3 تیم اول گروه باشد، می تواند به ماندن در دسته 2 امیدوار 
شود. هر چند در مرحله دوم نیز حریفان سختی را پیش رو خواهد داشت. 
در مجموع و در بهترین شرایط تیم مردان می تواند با چهره های خود یکی 
از مدعیان اصلی صعود به دسته برتر جهان باشد که این کار با توجه به توان 
فنی بازیکنان ما دور از دســترس نیست و از طرف دیگر بانوان کشورمان با 
توجه به پیشرفت 2 سال اخیر در سطح بین المللی و ارتقای رنکینگ جهانی 
خود می توانند با ارایه بازی های خوب، ضمن ماندن در دسته 2 جای خود را 

در این دسته مستحکم کنند. 

گزارش روز

بارسا قهرمان کوپا دل ری شد

آبی اناری هــا در دیداری جذاب و تماشــایی 
موفــق شــدند با نتیجــه 5 - صفر ســویا را 
شکســت دهند و اولین جامشان در این فصل 
را بالای سر ببرند. شــاگردان ارنستو والورده 
نمایشــی بی نقص ارایه دادند و با زدن 5 گل، 
یک قهرمانی مقتدرانه را جشــن گرفتند. در 
حالی که بعد از قهرمانــی کاتالان ها در جام 
حذفی اسپانیا تیترهای اکثر روزنامه ها اشاره 
به آندرس اینیســتا و جدایی آخر فصل او از 
بارسا داشتند، مسی دوباره توانست رکوردی 
بــه نام خودش ثبت کند و بــه رکورد گلزنی 
تلمــو زارا در فینــال جام حذفی ها رســید. 
بارســلونا در ایــن فصل مســی را در یکی از 
آماده ترین شــرایطش در اختیار داشته و در 
بازی با ســویا هم او مانند دیگر بازی ها مهره 
اصلی تهاجمی تیمش بود. مســی رکوردی را 
به دست آورد که در 68 سال اخیر در اختیار 
تلمو زارا بود. گل نیمه اول او ششــمین گل 
او در فینال جام حذفی ها بــود و باید یادآور 
شــویم که او حالا در 5 فینــال متفاوت جام 
حذفی گلزنی کرده اســت. همچنین گلی که 
او در دیدار فینال شنبه شــب زد گل شــماره 
32 او مقابل سویا در سی وچهارمین بازی اش 

مقابل این تیم بود. 

 اشک های اینیســتا، تایید جدایی از 
بارسا؟

کاپیتان باتجربه بارسا بعد از تعویض شدن در 
دیدار شنبه شب برابر سویا با چشمانی گریان 
روی نیمکت نشست. ال مانچگو مانند همیشه 
نقش موثری در این پیروزی داشــت؛ به ویژه 
این که گل چهارم تیمش را به زیبایی به ثمر 
رســاند. اما او بعد از این کــه در دقایق پایانی 
از بازی بیرون رفت، با چشــمانی اشکبار روی 
نیمکت نشســت تا شایعات جدایی او از بارسا 
قوت بگیرد. به تازگی شایعاتی در مورد رفتن 
اینیســتا به لیگ چین منتشــر شده و او نیز 
تلویحا تایید کرده بود که در تابستان نوکمپ 
را ترک خواهد کرد. اما اشــک های او در این 
دیــدار بیش از هر چیز تاییــد ی بود بر پایان 
دوران حضور او در بارســا؛ اتفاقی که می تواند 
نقطــه پایانی بر درخشــان ترین دوران تاریخ 

باشگاه کاتالانی باشد. 
 افتخارات ال مانچگو

نشــریات اســپانیایی در روزهای اخیر اخبار 
زیــادی در مورد بــه پایان رســیدن دوران 
اینیستا در بارسلونا منتشر کرده اند و احتمالا 
این خبر به زودی رسمی خواهد شد. اینیستا 
کــه از ســال 2002 در تیم اصلی بارســلونا 

حضور پیدا کرده تا به حال موفق به فتح 30 
عنوان معتبر با لباس بارســلونا شده و در این 
زمینه در کنار لیونل مســی رکورددار است. 
این 2 ســتاره با فتح کوپــا دل ری و لالیگای 
احتمالی در روزهــای آتی به رکورد 32 جام 
هم می رســند. کاپیتان خوش تکنیک بارســا 
طی این ســال ها موفق بــه زدن 56 گل در 
668 مسابقه در تمامی رقابت ها شده و بعد از 
ژاوی دومین بازیکن پرسابقه بارسلونا به شمار 
می آید؛ 8 لالیگا، 6 کوپا دل ری، 7 سوپرکاپ 
اسپانیا، 3 سوپرکاپ اروپا، 4 لیگ قهرمانان و 
3 جام باشگاه های جهان؛ کلکسیون رنگارنگ 
و پرافتخــار آندرس در این 16 ســال بوده و 
احتمــالا لالیگا نیــز به زودی بــه این جمع 
اضافه خواهد شــد. مقصد احتمالی اینیســتا 
تیمی از سوپرلیگ چین خواهد بود تا یکی از 
پرافتخارترین ستاره های تاریخ لاروخا چه در 
عرصه ملی و چه در زمینه باشــگاهی اینگونه 
بــه دوران حضور خود در ســطح اول فوتبال 

جهان خاتمه بخشد. 
 اینیســتا این هفته تصمیمش را اعلام 

می کند

کاپیتان آبی اناری ها در پایان این دیدار گفت: 
»ایــن هفتــه تصمیمم را به صورت رســمی 
اعلام می کنم ولی همیشه روزهایی مثل این 
خواهد بود. این هفتــه تصمیمم را می گیرم. 
فکر می کنم واضح اســت ولی بایــد ببینیم 
چه خواهد شــد.« او در پاســخ به این که آیا 
این دیــدار، آخرین فینال او در بارســا بوده، 
گفت: »شاید اینطور باشد. در چند روز آینده 
تصمیمم را اعــلام خواهم کرد و تمام. امروز، 

روزی ویژه و احساسی برای من بود.«
 نکاتی آماری از سی امین قهرمانی بارسا 
بارســلونا با برتری 5 - صفر مقابل سویا برای 
چهارمین بار متوالی و در مجموع ســی امین 
بار قهرمان جام حذفی اســپانیا شد. بارسلونا 
پس از اتلتیک بیلبائو و رئال مادرید، ســومین 
تیمی شــد که با اختــلاف 5 گل یک فینال 
جام حذفی اســپانیا را به ســود خودش تمام 
می کند. آبی اناری ها بــه رکورد رئال مادرید و 
اتلتیک بیلبائــو شــامل 4 قهرمانی متوالی در 
جام حذفی اســپانیا رسیدند. هیچ تیمی تا به 
حــال موفق به فتــح 5 دوره متوالی این جام 

نشده است. 

 آخرین جام 
برای ال مانچگو؟
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